TRAKTORSYSTEM FOR RØRINSPEKSJON
FREMTIDSRETTET OG
UTVIDBAR
INSPEKSJONSLØSNING
PRØVD & TESTET
VÅRT  PROTEUS SYSTEM
GIR MANGE MULIGHETER
PSO AS er eksklusiv forhandler av Mini-Cam i Norge, som med utstrakt erfaring fra

4mm T formet unbrako. Enkelt, raskt og uten behov for andre verktøy eller fare
for å miste bolter.
MINI-CAM'S SPESIALDESIGNEDE HJUL GIR
FORDELER FOR FREMKOMMELIGHET I ULIKE
RØRDIAMETRE OG OVERFLATER
MIni-Cam's unike
patenterte
hurtiglås for hjul
Proteus CRP150EX
CAM026EX
QRW90SR/150
QRW140HG/150
Se video på vår YouTube kanal hvor enkelt hjulskift er
Type hjul For CRP90 For CRP150 For CRP300 Anbefalt rørdiameter
Myke sorte gummihjul
60mm hjul QRW60SR/90 – – 100mm
90mm hjul QRW90SR/90 QRW90SR/150 – 150mm
90mm hjul med bred aksling QRW90XLSR/90 – – 150mm
115mm hjul – QRW115SR/150 – 200 til 300mm
140mm hjul – QRW140SR/150 QRW140SR/300 300 til 450mm (150) 300 til 600mm (300)
140mm hjul med bred aksling – QRW140XLSR/150 – 450 til 600mm
Karbidhjul
60mm karbidhjul QRW60CB/90 – – 100mm
90mm karbidhjul QRW90CB/90 QRW90CB/150 – 150mm til 200mm (90) 150mm (150)
90mm karbidhjul med bred aksling QRW90CBXL/90 – – 200mm til 300mm (90)
115mm karbidhjul – QRW115CB/150 – 200mm til 300mm
140mm karbidhjul – QRW140CB/150 – 300mm til 450mm
Silikonkarbidhjul
90mm  silikonkarbidhjul QRW90HG/90 QRW90HG/150 – 150mm til 200mm
90mm  silikonkarbidhjul med bredaksling QRW90HGXL/90 – – 200mm til 300mm
115mm  silikonkarbidhjul – QRW115HG/150 – 200mm til 300mm
140mm silikonkarbidhjull – QRW140HG/150 – 300mm til 450mm
Luftfylte hjul
250mm hjul – – QRW250 600mm til 1000mm
250mm hjul med bred aksling – – QRW250XL 600mm til 1000mm
2222 2323
FLÅTE FOR BRUK MED PROTEUS
Eliminer behovet for entring med